
令和５年８月吉日 

 

野球関係者 様 

 

御殿場市野球連盟 

支部長 髙森 茂生 

 

第１回フジサンフェスティバル開催のお知らせ 

 

 厳暑の候、平素より本活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、昨年まで実施した御殿場招待試合に変わり、今年度からフジサンフェスティバルを実施します。

今までと同様に、多くのチームに御参加いただければと思います。下記の日程等を参考に参加の有無に

ついて御検討ください。宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１ 主  催  御殿場市野球連盟 

２ 協  力  小山町・裾野市・長泉町・沼津市野球連盟 他 

３ 目  的  ＊県内外の強豪チームを招待することにより、お互いの技能を高めていき、今期の

最終確認の場とする。 

        ＊野球を通じて生徒及び顧問の交流を深め野球観や人脈を広げていく 

        ＊県外の野球を勉強し攻撃及び守備のバリエーションを増やしていく 

４ 日  時  令和５年 11月 18日(土)、19日(日) 

５ 内  容  ２日間で交流戦を実施 

 ６ 会  場  小山球場、御殿場南グラウンド、市内中学校グラウンド 他 

７ 宿泊場所  国立中央青年の家 

         御殿場市内旅館またはビジネスホテル 他 

 以上 

 

○ 参加については、まだ、はっきりとした予定が立たない時期だとは思いますが、宿泊人数や会場のこ

ともありますので、別紙１の要項案等を参考に、参加の希望の有無について、別紙２に記入していた

だき、９月 30 日（土）までにメールにて連絡していただければと思います。宿泊人数については、

１・２年生の人数を考えて応援の保護者なども含めて、概数で構いません。正確な人数等については、

９月以降に御殿場市野球連盟および御殿場市体育協会のＨＰにて案内させていただきます。 

 

【連絡先】 フジサンフェスティバル 事務局  Mail：fuji3.festival.gotemba@gmail.com 


